
4. Schießabend der Saison 2025/26 am 31.10.2025

10er Wertung Luftgewehr 40er Wertung Luftgewehr

1. Eberl Michael 99 1. Eberl Michael 390

2. Eberl Korbinian 97 2. Friesinger Peter 384

3. Musielik Erwin Jakob 96 3. Musielik Monika 383

4. Schwarzenböck Florian 95 4. Musielik Erwin Jakob 381

5. Hofer Andreas 94 5. Musielik Elisabeth 380

6. Friesinger Peter 94 6. Hofer Andreas 374

7. Musielik Elisabeth 93 7. Eberl Miriam 373

8. Musielik Monika 92 8. Schwarzenböck Florian 367

9. Musielik Klaus 92 9. Musielik Klaus 362

10. Eberl Miriam 91 10. Godl Franz 359

___________ ___________

Gesamtringzahl: 943 Gesamtringzahl: 3753

Durchschnitt: 94,30 Durchschnitt: 375,30

10er Wertung Luftpistole 40er Wertung Luftpistole

1. Godl Franz 90 1. Godl Franz 357

2. Pichlmeier Martin 88 2. Jungwirth Erich 347

3. Jungwirth Erich 83 3. Musielik Klaus 336

4. Hirschstetter Markus 81 4.

5. Musielik Klaus 80 5.

___________ ___________

Gesamtringzahl: 422 Gesamtringzahl: 1040

Durchschnitt: 84,40 Durchschnitt: 346,67

Beteiligung
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4. Schießabend der Saison 2025/26 am 31.10.2025 Blatt 2

10er Wertung Luftgewehr Auflage 40er Wertung Luftgewehr Auflage

1. Wieser Georg 99 1. Münch Karl 381

2. Anzenberger Josef 97 2. Anzenberger Josef 379

3. Jungwirth Erich 94 3. Wieser Georg 378

4. Münch Karl 92 4. Jungwirth Erich 377

5. Anzenberger Christine 89 5.

___________ ___________

Gesamtringzahl: 471 Gesamtringzahl: 1515

Durchschnitt: 94,20 Durchschnitt: 378,75

10er Wertung Luftpistole Auflage 40er Wertung Luftpistole Auflage

1. 1.

2. 2.

3. 3.

4. 4.

5. 5.

___________ ___________

Gesamtringzahl: Gesamtringzahl:

Durchschnitt: Durchschnitt:

Vortel 5,-  EUR Hofer Andreas jun. 24,3 Teiler

Teilnehmer 31 Schützen

mit 111 Starts

Sonstiges:

Samstag und Sonntag Gaukönigsschießen in Edling und Rieden

nächsten Freitag Schießabend mit KSK-Zimmerstutzenschießen



Luftgewehr 10er Serie
Vereinsschießen SG Oberornau e.V.

Saison vom 10.10.2025 bis 27.03.2026

Ergebnisse vom 31.10.2025

Platz Name Vorname Startnr. Ergebnis

1. Eberl Michael 238 99 R

2. Eberl Korbinian 232 97 R

3. Musielik Erwin Jakob 248 96 R

4. Schwarzenböck Florian 60 95 R

5. Hofer Andreas 181 94 R

6. Friesinger Peter 212 94 R

7. Musielik Elisabeth 26 93 R

8. Musielik Monika 237 92 R

9. Musielik Klaus 25 92 R

10. Eberl Miriam 259 91 R

11. Jungwirth Ulrike 180 88 R Ø 94,30 Ringe

12. Hirschstetter Fabian 150 88 R

13. Jungwirth Erich 70 88 R

14. Westermaier Martin 213 88 R

15. Godl Franz 9 88 R

16. Mühldorfer Daniel 278 86 R

17. Musielik Erwin 27 86 R

18. Deißenböck Annemarie 244 84 R

19. Hofer Kathrin 209 83 R

20. Bauer Lena 235 81 R

21. Schwarzenböck Helmut 35 78 R

22. Bauer Hannes 207 76 R

23. Bauer Martin 225 74 R

24. Schweiger Fabian 252 68 R

25. Sax Michael 200 54 R

Oberornau, den 31.10.2025 14:46

© 2019 Florian Schwarzenböck

Schützengesellschaft Oberornau e.V.
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Luftgewehr 40er Serie
Vereinsschießen SG Oberornau e.V.

Saison vom 10.10.2025 bis 27.03.2026

Ergebnisse vom 31.10.2025

Platz Name Vorname Startnr. Ergebnis

1. Eberl Michael 238 390 R

2. Friesinger Peter 212 384 R

3. Musielik Monika 237 383 R

4. Musielik Erwin Jakob 248 381 R

5. Musielik Elisabeth 26 380 R

6. Hofer Andreas 181 374 R

7. Eberl Miriam 259 373 R

8. Schwarzenböck Florian 60 367 R

9. Musielik Klaus 25 362 R

10. Godl Franz 9 359 R

11. Westermaier Martin 213 354 R Ø 375,30 Ringe

12. Jungwirth Erich 70 352 R

13. Mühldorfer Daniel 278 344 R

14. Musielik Erwin 27 336 R

Oberornau, den 31.10.2025 14:46

© 2019 Florian Schwarzenböck

Schützengesellschaft Oberornau e.V.
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Luftpistole 10er Serie
Vereinsschießen SG Oberornau e.V.

Saison vom 10.10.2025 bis 27.03.2026

Ergebnisse vom 31.10.2025

Platz Name Vorname Startnr. Ergebnis

1. Godl Franz 9 90 R

2. Pichlmeier Martin 31 88 R

3. Jungwirth Erich 70 83 R

4. Hirschstetter Markus 208 81 R

5. Musielik Klaus 25 80 R

Ø 84,40 Ringe

Oberornau, den 31.10.2025 14:46

© 2019 Florian Schwarzenböck

Schützengesellschaft Oberornau e.V.
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Luftpistole 40er Serie
Vereinsschießen SG Oberornau e.V.

Saison vom 10.10.2025 bis 27.03.2026

Ergebnisse vom 31.10.2025

Platz Name Vorname Startnr. Ergebnis

1. Godl Franz 9 357 R

2. Jungwirth Erich 70 347 R

3. Musielik Klaus 25 336 R

Ø 346,67 Ringe

Oberornau, den 31.10.2025 14:46

© 2019 Florian Schwarzenböck

Schützengesellschaft Oberornau e.V.
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Luftgewehr 10er Serie Auflage
Vereinsschießen SG Oberornau e.V.

Saison vom 10.10.2025 bis 27.03.2026

Ergebnisse vom 31.10.2025

Platz Name Vorname Startnr. Ergebnis

1. Wieser Georg 45 99 R

2. Anzenberger Josef 83 97 R

3. Jungwirth Erich 70 94 R

4. Münch Karl 116 92 R

5. Anzenberger Christine 1 89 R

Ø 94,20 Ringe

Oberornau, den 31.10.2025 14:46

© 2019 Florian Schwarzenböck

Schützengesellschaft Oberornau e.V.
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Luftgewehr 40er Serie Auflage
Vereinsschießen SG Oberornau e.V.

Saison vom 10.10.2025 bis 27.03.2026

Ergebnisse vom 31.10.2025

Platz Name Vorname Startnr. Ergebnis

1. Münch Karl 116 381 R

2. Anzenberger Josef 83 379 R

3. Wieser Georg 45 378 R

4. Jungwirth Erich 70 377 R

Ø 378,75 Ringe

Oberornau, den 31.10.2025 14:46

© 2019 Florian Schwarzenböck

Schützengesellschaft Oberornau e.V.
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K.O.-Pokal
Vereinsschießen SG Oberornau e.V.

Saison vom 10.10.2025 bis 27.03.2026

Ergebnisse vom 31.10.2025

Platz Name Vorname Startnr. Ergebnis

1. Hofer Dominik 182 35,0 T

2. Musielik Monika 237 56,0 T

3. Musielik Klaus 25 63,0 T

4. Musielik Erwin 27 79,1 T

5. Musielik Erwin Jakob 248 80,9 T

6. Hofer Andreas 181 82,7 T

7. Wieser Georg 45 96,3 T

8. Eberl Korbinian 232 103,5 T

9. Musielik Elisabeth 26 137,8 T

10. Eberl Michael 238 147,2 T

11. Friesinger Peter 212 148,3 T

12. Westermaier Martin 213 149,3 T

13. Bauer Hannes 207 155,9 T

14. Hirschstetter Fabian 150 157,2 T

15. Eberl Miriam 259 159,7 T

16. Jungwirth Erich 70 171,7 T

17. Friesinger Andreas 214 188,5 T

18. Godl Franz 9 199,0 T

19. Schwarzenböck Florian 60 206,5 T

20. Schweiger Fabian 252 261,6 T

21. Hofer Kathrin 209 263,8 T

22. Schwarzenböck Helmut 35 276,8 T

23. Bauer Martin 225 288,0 T

24. Deißenböck Annemarie 244 296,3 T

25. Sedlmaier Michael 144 331,6 T

26. Mühldorfer Daniel 278 360,9 T

27. Jungwirth Ulrike 180 387,6 T

28. Hirschstetter Markus 208 403,8 T

29. Bauer Lena 235 456,7 T

30. Sax Michael 200 480,3 T

31. Schweiger Theresa 234 534,7 T

32. Jungwirth Adelheid 16 562,1 T

33. Deißenböck Andreas 262 1255,1 T

Oberornau, den 31.10.2025 14:46

© 2019 Florian Schwarzenböck

Schützengesellschaft Oberornau e.V.
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K.O.-Pokal Auflage
Vereinsschießen SG Oberornau e.V.

Saison vom 10.10.2025 bis 27.03.2026

Ergebnisse vom 31.10.2025

Platz Name Vorname Startnr. Ergebnis

1. Anzenberger Josef 83 188,3 T

2. Anzenberger Christine 1 194,4 T

Oberornau, den 31.10.2025 14:46

© 2019 Florian Schwarzenböck

Schützengesellschaft Oberornau e.V.
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